
Můj život trvá 10 ‒ 15 let. Každé odloučení od Tebe mi působí 
smutek.
Pamatuj: Dej mi čas, abych pochopil, co ode mě chceš.
Důvěřuj mi! Nikdy tě úmyslně nezklamu.
Nehněvej se na mě dlouho a za trest mě nezavírej. 
Ty máš své přátelé a zábavu a já mám jenom Tebe!
Povídej si se mnou i když slovům úplně nerozumím.
Stačí mi, když slyším tvůj hlas.
Uvědom si, že když mě biješ, mohl bych tě hravě kousnout, ale já 
to neudělám.
Jestli jsem někdy při práci špatný, dělám chyby, nebo jsem líný, 
uvažuj, že mi třeba není dobře, nebo že jsem unavený.
Starej se o mne, jsem-li starý, i ty jednou zestárneš.
Buď v mých těžkých chvílích vždycky se mnou, 
s Tebou je pro mne všechno lehčí.
Až se můj čas naplní, nenech mě trpět.
V případě nutnosti skonči mé trápení včas,
jen Tě prosím - zůstaň v té chvíli se mnou.







Helen  Exleyová

Každý pes má jedno velké přání.
 Milujte mne.





Psi nejsou celým naším životem, 
ale díky nim je náš život úplný.

Roger Caras





Nevěříš,že se psi dostanou do nebe? 
Dej na mě, ti tam budou dřív 

než kdokoli z nás.
Robert Louis Stevenson





Pes, kterého jsi uzdravil, 
Tě nikdy nepokouše. 
V tom je hlavní rozdíl 

mezi zvířetem a člověkem.

Mark Twain





Pes je jediné stvoření na světě, 
které vás miluje víc než sebe.

Josh Billings





Pes není zvíře, pes je přítel.

Axel  Munthe





George Gordon Byron

Pes má krásu bez ješitnosti, 
sílu bez krutosti 

a lidské ctnosti bez lidských vad.



Gene Hill

Ten, kdo řekl, že štěstí se nedá koupit, 
zapomněl na štěňata.





Billy Wilder  

Mnozí, kdo promilovali třeba celý život,
dovedou nás méně poučit o tom, co je láska, 
než dítě, které ztratilo pejska...



Antoine Bernheim

Vděčnost je psí nemoc 
nepřenosná na člověka.





Existují zázrační psi, kteří rozumějí lidské řeči.
 I lidé by jí rozuměli, kdyby se naučili naslouchat.

Oiva Paloheimo





Ben Williams

Není na světě lepšího psychiatra, 
než je pes, olizující vám obličej.





Je celkem snadné psu rozumět  
a naučit se číst jeho myšlenky.

 Pes se neumí přetvařovat, 
neumí klamat, neumí lhát, 

protože neumí mluvit.

prezentace.sikil
a.cz

Axel Munthe

Konec

https://www.google.com/url?q=http://prezentace.sikila.cz/&sa=D&ust=1540571698093000&usg=AFQjCNEV39grIq2zR2yCQGWdlzWevoxW1A
https://www.google.com/url?q=http://prezentace.sikila.cz/&sa=D&ust=1540571698093000&usg=AFQjCNEV39grIq2zR2yCQGWdlzWevoxW1A

